关于开展 2019 年电子信息制造业、软件和信息
技术服务业统计年报和 2020年定期统计报表

报送工作的通知

横琴新区、各区（功能区）工业和信息化主管部门，各有关企

业：

为做好我市电子信息制造业、软件和信息技术服务业统计

工作，及时掌握产业发展状况和趋势，根据《工业和信息化部

办公厅关于执行 2020年电子信息制造业 软件和信息技术服务

业 通信行业三项统计调查制度的通知》（工信厅运行函〔2019〕

258号）和《广东省工业和信息化厅办公室关于做好 2019年电

子信息制造业、软件和信息技术服务业统计年报和 2020年定期

统计报表报送工作的通知》（粤工信办函〔2019〕257号）要求，

我局定于 2020年 1月 8日起开展 2019年软件和信息服务业年

报统计工作和 2020年月报统计工作，并委托珠海市软件行业协

会负责相关统计报表的发放和汇总工作。

请各区通过网站和QQ、微信群等方式积极发动区内相关企业

珠 海 市 工 业 和 信 息 化 局

— 2 —

填报。工信部于2018年重新修订了软件统计中嵌入式系统软件收

入的计算方法，请各企业严格按照要求（见附件），于2020年3

月2日前登录http://120.79.89.57:9876/完成年报网上填报，年报（一

式两份）打印盖章后报送至珠海市软件行业协会。月报于每月14

日前登录网址完成填报。

珠海市软件行业协会联系人：赵志佳、杜冠桦、张衡，电话：

3391689、3391609、3391060；珠海市工业和信息化局联系人：

蒋文红，电话：2538299。

填报网址：http://120.79.89.57:9876/

报送地址：珠海市唐家南方软件园 D2-203室

电子邮箱：tj@zhzsia.org.cn、670100411@qq.com、

524101710@qq.com

软件统计 QQ群：90315625

特此通知。

附件：软件和信息技术服务业统计调查制度

珠海市工业和信息化局

2020年 1月 7日

— 3 —

公开方式：依申请公开